ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 351/2018, DE 02 DE ABRIL DE 2018.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente edital para:

1. DIVULGAR DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS, A SABER:

CARGOS: CIRURGIÃO DENTISTA DO ESF, MÉDICO DO ESF, MONITOR ESCOLAR e PROFESSOR ÁREA II SÉRIES
FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL na disciplina de MATEMÁTICA.
Data da Prova Escrita: 07 de abril de 2018.
Local: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL IPIRANGA, sita Rua Fernando Ferrari, nº 56 – Bairro Centro,
no município de Colinas/RS.
Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local com meia hora de antecedência do horário de
início das provas, munido de documento de identidade que mereça fé pública e caneta esferográfica azul ou preta para a
realização das provas.
Horário de início das provas escritas: 9 horas.

2. DIVULGAR salas de realização das provas escritas conforme anexo I.

3. Este edital entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, 02 DE ABRIL DE 2018.

SANDRO RANIERI HERRMANN
      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se

Alécio Weizenmann
Sec.  Adm. e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 6

ANEXO I

SALA 01

CIRURGIÃO DENTISTA DO ESF

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2340010064 ALEJANDRO VARGAS NETO

2 2340010066 ALEXANDRE TELLES

3 2340010085 ALINE FRANTZ

4 2340010088 ALINE RABAIOLLI GIONGO

5 2340010011 ANA CAROLINA SILVEIRA REGERT

6 2340010096 ANA PAULA DA SILVA PAUL

7 2340010031 ANDRESSA SBERCE

8 2340010079 ARIEL BENDER

9 2340010032 BERTIELLI BARRICHELLO

10 2340010042 BRUNA ACKERMANN SCHARDONG

11 2340010062 BRUNA AGOSTINI

12 2340010105 BRUNA VARGAS SILVEIRA

13 2340010013 CAMILA SCHAEFFER VIELMO

14 2340010047 CAROLINA ZANCAN KELLERMANN

15 2340010095 CAROLINE FRANCIELI WEBER

16 2340010070 CAROLLINE RODRIGUES

17 2340010045 CONRADO SOUZA MILANESI

18 2340010050 CRISTINA LUISA CORTIANA KRIEGER

19 2340010043 DAIANE LETICIA OSTERKAMP D

20 2340010008 DANIÉLLI SARI

21 2340010058 DENISE TEIXEIRA BORGES

22 2340010040 DESIRÈE LOUISE DE BRITO LITTER

23 2340010102 DIEGO MIGUEL SEGER

SALA 02

CIRURGIÃO DENTISTA DO ESF

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

24 2340010029 DIETHER FELIX MARMITT

25 2340010093 EDUARDA CRISTINA HINNAH

26 2340010078 EDUARDA WITZ

27 2340010076 FABIANO BECKER

28 2340010077 FABIO LEANDRO KRUGER

29 2340010090 FÁBIO LUÍS NYLAND

30 2340010052 FERNANDA BERTOL SCHMITZ

31 2340010099 FERNANDA DA ROSA JUNQUEIRA

32 2340010071 FERNANDA DANIELA LEITE

33 2340010083 FRANCIANI LIZZI

34 2340010082 FRANCIELI LIZZI FREITAS

35 2340010005 GABRIELA BONOTTO GUERRA

36 2340010051 GABRIELA GUERRA

37 2340010027 GUADALUPE DE AGUIAR DUMCKE COBALCHINI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 6

38 2340010036 HELOISA GREHS E SILVA

39 2340010039 HENRIQUE TARRAGÔ DA ROSA

40 2340010053 ISABELA TORBES RIBEIRO DA SILVA

41 2340010097 ISABELLE KUNRATH

42 2340010038 IZABELLA ELENNA FARIAS VIEIRA

43 2340010108 JAÍNE PAVANATO DA SILVA

44 2340010048 JÉSSICA BERTÉ VALER

45 2340010034 JOICE BASSANI

46 2340010010 JONAS ALAN CARISSIMI

SALA 03

CIRURGIÃO DENTISTA DO ESF

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

47 2340010072 JÚLIA CHRIST DA SILVA

48 2340010087 JULIA LAURA CEZAR

49 2340010059 JULIA ZANDONÁ

50 2340010018 JÚNIOR JOSÉ GOETTEMS

51 2340010049 KELLEN ANSCHAU THIELKE

52 2340010060 KELLYN DE BASTOS SILVA

53 2340010107 KIARA SERAFINI DAPIEVE

54 2340010063 LANA RIETH FELDENS

55 2340010016 LIANE CAROLINE DE ÁVILA SCHALEMBERGER

56 2340010023 LOUIZE HENTZ BAUER

57 2340010086 LUANA CARDOSO DE FREITAS

58 2340010091 LUANA DEON

59 2340010022 LUCAS MIERS GOERGEN

60 2340010025 LUCIANA FANTINEL RUIZ

61 2340010112 LUCIANA GEORGIA BRUNO MOURA

62 2340010057 LUÍSA LAPENTA DA CUNHA

63 2340010094 MAGALI BERTOLDI

64 2340010061 MAIARA HAUSMANN

65 2340010098 MAIARA THAIS MARINI

66 2340010089 MAITÊ MUNHOZ SCHERER

67 2340010084 MARIA CLARA PARANHOS HOELSCHER

68 2340010006 MARÍLIA HELFENSTEIN KAPLAN

69 2340010002 MARINA CRESTANI GOERGEN

SALA 04

CIRURGIÃO DENTISTA DO ESF

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

70 2340010055 MARINA MORALES ACOSTA

71 2340010074 MAURÍCIO MÜLLER

72 2340010012 MAYSIE AZAMBUJA SCHNORR

73 2340010007 MÍRIA ANA DE AMORIM

74 2340010024 NATÁLIA YUMI SILVEIRA MAKINO

75 2340010046 NATHÁLIA FARIAS PEREIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 4 de 6

76 2340010110 NATHALY BLACK

77 2340010067 PAOLA BERTONCELLO

78 2340010035 RAFAEL AGOSTINI

79 2340010041 RAFAELLA SILVA ARAUJO

80 2340010054 RAÍSSA JUNQUEIRA DOS SANTOS

81 2340010019 RENATA SOLETTI

82 2340010014 RENATO MAGALHÃES VARGAS

83 2340010100 RIÉLI ELIS SCHULZ

84 2340010015 SABRINA CANDIDO

85 2340010073 SILVANA FERNANDES SILVEIRA

86 2340010004 SIMONE FERETTI DUARTE

87 2340010106 TAINÁ MARIÉLE BUENO

88 2340010103 TAMARA CONTE BRUGNEROTTO

89 2340010003 THAIANE SCHROEDER

90 2340010092 THAIS ZOTTI

91 2340010104 THANISE BORDIN DA SILVA

92 2340010037 VALESSA YOKO PINHEIRO MAKINO

93 2340010069 VANESSA HÜNEMEIER

SALA 05

MONITOR ESCOLAR

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2340030044 ANA CRISTINA KOHLER

2 2340030051 ANA JÚLIA HOLLMANN

3 2340030036 CARINA BERGMANN LUDWIG

4 2340030020 CARINA LÚCIA SALDANHA

5 2340030015 CATIA TAMARA WAITZMANN

6 2340030047 CLÁUDIA MARA WENDT

7 2340030043 DANIELA PETTER

8 2340030041 DEBORA FERNANDA BATISTA

9 2340030001 DÉBORA NATINE WAHLBRINCK

10 2340030029 EDUARDA SCHNEIDER

11 2340030035 EMANUELE SCHNEIDER

12 2340030039 HEMANOELLE CANDIDA DELAZERI

13 2340030023 JESSICA SABRINA SPERAFICO

14 2340030004 JÓICE SCHILLING GERHARDT

15 2340030031 JULIANA DELAIDE WATHIER

16 2340030017 KEMILE MARIA DA SILVA

17 2340030027 MARIA HELENA OLIVEIRA DE AZEVEDO

18 2340030032 MARISA AHLERT

19 2340030030 MARISTELA ALTEVOGT

20 2340030021 MARLRNE PEREIRA SCHAURICH

21 2340030037 MARTA BEATRIZ MILDNER VILLA

22 2340030013 MICHELA CARVALHO DOS SANTOS

23 2340030042 MICHELE JOHANN

24 2340030011 MICHELE KILPP DA SILVA

25 2340030033 MILENA VUADEN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 5 de 6

26 2340030038 PAOLA SCHWARZ

27 2340030005 PIETRA KOHL DA ROSA PREDIGER

28 2340030024 ROSA SUZANA HENCKES

29 2340030045 SIMONE KNOP

30 2340030050 VITORIA CRISTINA DA SILVA

SALA 06

MÉDICO DO ESF

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2340020004 CARLOS EDUARDO DA CONCEIÇÃO LEMOS

2 2340020001 DIEGO MACHADO TERRES

3 2340020003 JULIANA SILVEIRA BORGELT

4 2340020002 LUCIA NAOMI MORIMOTO

SALA 06

PROFESSOR ÁREA II SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL NA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 2340040013 ADRIANA VANESSA FELL MALLMANN

2 2340040019 AMANDA SILVA DA COSTA

3 2340040016 ANA CLÁUDIA FRANCK

4 2340040014 ANA PAULA BECKMANN DICK

5 2340040039 ANDRE FELIPE HORN

6 2340040034 ANGELICA CARINE ZWIRTES

7 2340040037 ANGÉLICA SCHOSSLER

8 2340040031 CAMILA HELENA KUMMER

9 2340040007 CAROLINA KERN

10 2340040026 CASSIO ANDRÉ REIS

11 2340040044 CLÁUDIA DENISE KUHN NEUMANN

12 2340040020 DANIELE ROHR

13 2340040009 DIONES SANTINI WAGNER

14 2340040011 FABIANA CRISTINA WEISS

15 2340040035 FABIANA SPOPHR CARPIN

16 2340040041 FERNANDA ELOISA SCHMITT

17 2340040017 GABRIEL ALEXANDRE DORNELLES THOME

18 2340040024 GIANE MARIS EIDELWEIN

19 2340040047 GISELE CRISTINA EICHLER SAUTHIER

SALA 07

PROFESSOR ÁREA II SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL NA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

20 2340040004 GISELE CRISTINA HOFSTATTER MALLMANN

21 2340040032 ITAMAR DA SILVA PEREIRA

22 2340040042 JEFERSON EDUARDO DOS SANTOS

23 2340040018 JESIANE DE FREITAS PEREIRA

24 2340040045 LEANDRO DE MORAES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 6 de 6

25 2340040025 LUDMILA MACCALI

26 2340040010 MARINA GREGORY

27 2340040027 MARLEI TAIS DICKEL

28 2340040036 MATEUS MARIANI

29 2340040038 MICHELE DELAZERI BLADT

30 2340040043 MONICA MICHELE MARTINELLI

31 2340040029 RAQUEL MARIA ROCKENBACH

32 2340040006 ROQUE LUIZ LINDEMANN

33 2340040001 SABRINA RUCKERT

34 2340040002 SIMONE BEATRIZ POPP GANDINI

35 2340040012 SIMONI ROTHER

36 2340040021 VANESSA BRANDÃO DE VARGAS

37 2340040023 VANESSA PAULA REGINATTO

38 2340040030 VIVIANE BEATRIZ SONTAG